
 

 
 

Городская Дума 

городского поселения город Жуков 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от « 18 »  мая  2022 г.                                                                              № 21 

 

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

городского поселения город Жуков 

(новая редакция) 

 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское 

поселение город Жуков, с учётом  результатов публичных слушаний от                  

23.03.2022г., Городская Дума 
 

            Р Е Ш И Л А: 
 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского 

поселения город Жуков (новая редакция), принятые Решением Городской Думы 

городского поселения город Жуков от 12.07.2007г. № 17, согласно приложению. 
 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования. 

 

 

 

Глава города                                                                                          И.В.Шувалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к Решению Городской Думы 

городского поселения город Жуков 

                                                                                        от __.___.2022 г. № ____  

 

 

 

Проект изменений в Правила землепользования и застройки городского 

поселения город Жуков (новая редакция)  

 

 

Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения город 

Жуков (новая редакция), утвержденные Решением Городской Думы городского 

поселения город Жуков от 12.07.2007г. № 17, следующие изменения: 

- статью 30 после 3 абзаца дополнить абзацем следующего содержания: 

«Минимальная площадь формируемого под существующими индивидуальными 

гаражами земельного участка составляет 20 кв. м. во всех территориальных 

зонах.». 

 

 
 


